

福保街道“戴头盔”警示宣传物设计及制作费用清单

一、项目材料和制作费用

序号	项目	规格/材质/工艺/	尺寸	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	宣传单	设计	176X250mm	P	2	300	600	
2		200g印刷纸4+4色正反面印刷 + 双面哑膜		万张	6.5	0.3	19500	
							20100	
3	手牌	设计	46X27， 2cm	款	1	300	300	
4		5cmPVC裱车贴哑膜雕刻形状 + 80CM长不锈钢升缩手杆 + 螺丝和玻璃胶组装		套	175	44	880	
							1180	
5	亚克力展板制作与安装	设计	60X80mm	款	1	300	300	
3		5mm厚透明亚克力雕刻 + 斜边 + 底部UV印制 + 底部裱白色保护膜 + 裱10MMPVC底板配送 + 每站点现场勘察与配套安装		套	247	320	79040	
7	海报双面展架	加重加厚不锈钢烤漆双面A字形展架 + 展板	60*101X55cm	套	15	260	3900	
8	承重沙袋	加厚防水帆布沙袋加6KG沙	20X40cm	套	15	26	420	
	小计:						83660	
9	海报展架	海报设计	60*90cm	款	1	300	300	
10		5MM厚PVC板裱车贴哑膜	60*90cm	套	2	140	280	
11		注水加重底座 + 不锈钢烤漆折叠展架	60*90cm	套	2	300	600	
小计:							1180	
合计(含税):							112940	